Specifiche soggette a variazioni senza preavviso (12.05.10) 1
Alimentazione: Alimentazione: Alimentazione:
Montaggio Uscita Frequenza 208 a 240 VCA 380 a 415 VCA 380 a 480 VCA
Guida DIN 2 x SPDT 50 - 60 Hz DPC 71 D M23 DPC 71 D M48
Ad innesto 2 x SPDT 50 - 60 Hz PPC 71 D M23 PPC 71 D M48
Descrizione del prodotto Come ordinare
Scatola
Funzione
Tipo
Codice articolo
Uscita
Tensione di alimentazione
• Relè trifase per il monitoraggio di massima
e minima tensione, asimmetria, tolleranza, sequenza
fasi e mancanza fase
• Misura del vero valore efficcace (TRMS)
• Segnala la presenza di tutte e tre le fasi nella corretta
sequenza
• Segnala se tutte e tre le tensioni fase-fase o fase-neu-
tro sono all’interno dei limiti impostati
• Segnala se l’asimmetria e la tolleranza sono all’interno
del limite impostato
• Soglie impostabili separatamente
• Funzioni di ritardo impostabili separatamente (da 0,1 a 30 s)
• Due uscite relè SPDT 5 A N.E.
• Per montaggio su guida DIN in conformità a
DIN/EN 50 022 (DPC71) oppure ad innesto (PPC71)
• Scatola Euronorm 35,5 mm (DPC71) oppure 35,5 mm
ad innesto (PPC71)
• Indicazione a LED per relè attivo, stato di allarme e
presenza di alimentazione
Selezione del modello
DPC 71 D M48
Relè per il monitoraggio di
massima e minima tensione
(soglie impostabili separata-
mente), asimmetria, tolleran-
za, sequenza fasi e mancan-
za di fase. Tempo di ritardo
all’attivazione impostabile.
Per reti trifase o trifase con
neutro.
Gamma di alimentazione da
208 a 480 VCA coperta da
due relè multitensione.
DPC71 PPC71
Caratteristiche di ingresso
Ingresso
L1, L2, L3, N DPC71: Terminali L1, L2, L3, N
PPC71: Terminali 5, 6, 7, 11
Misura la propia tensione
di alimentazione
Nota: Collegare il neutro solo se
è intrinsecamente a centro stella
Gamma di misura
M23 177 a 275 ∆VCA
M48 DPC71 323 a 550 ∆VCA
PPC71 323 a 475 ∆VCA
Soglie
Massima tensione da +2% a +22%